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Zubereitungsempfehlung

Lagerung

Haltbarkeit

Stand: Jull 2024

Hepacyn® I
Produkt Hepacyn®, Filmtabletten
Produktstatus Nahrungsergdnzungsmittel
Pflichttext nicht erforderlich
Packungsgroflen Packung mit 60 Filmtabletten (PZN 19096770) und

120 Filmtabletten (PZN 190967086)
Nettofiillmenge 60 Filmtabletten = 48 g e / 120 Filmtabletten =96 g e
Abgabevorschrift freiverkauflich
Nahrwerte

Zusammensetzung | Pro % NRW*

Tagesportion Referenzmenge
(= 2 Tabletten)

Cholin 82,5mg 2

Frischpflanzen- 640 mg sl

Artischocken-

blatterextrakt,

davon Cynarin 64 mg

Vitamin B, 1,40 mg 100%

(Ribovlavin)

Vitamin Bs 1,40 mg 100%

* Nahrstoffbezugswerte gemal EU-Verordnung 1169/2011 fur

Erwachsene.

** keine Empfehlungen vorhanden
Zutaten Frischpflanzen-Artischockenbl&tterextrakt (10% Cynarin) (40%),

Flllstoff: mikrokristalline Cellulose, Maisstarke; Cholinhydrogentartrat
(12%); Uberzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,
Hydroxypropylcellulose, Reisstéarke; Trennmittel: Magnesiumsalze der
Speisefetisduren (pflanzlich), Siliciumdioxid; Pyridoxinhydrochlorid
(Vitamin Bs), Riboflavin (Vitamin B:); Farbstoffe: Calciumcarbonat,
Riboflavin

Erwachsene nehmen 1-mal taglich 2 Filmtabletten zu einer Mahlzeit
mit reichlich Wasser unzerkaut ein.

Trocken und nicht dber 25 °C lagern. Vor direkter
Sonneneinstrahlung schitzen. Aullerhalb der Reichweite von kleinen
Kindern aufbewahren.

Das Mindesthaltbarkeitsdatum dieser Packung ist auf der
Faltschachtel und auf der Durchdriickverpackung aufgedruckt.
Verwenden Sie den Inhalt nicht mehr nach diesem Datum.
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Hinweise Die empfohiene tagliche Vlerzehrmenge nicht Gberschreiten.
MNahrungserganzungsmittel soliten nicht als Ersatz fir eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Emahrung sowie eine
gesunde Lebensweise verwendet werden. Aullerhalb der Reichweite
von kleinen Kindemn aufbewahren.

Fiur Kinder, Jugendliche, Schwangere und Stillende nicht geeignet.
Bei Allergie gegen Korbblitler sollte vorsichtshalber auf eine
Einnahme verzichtet werden.

Glutenfrei, Vegan, Lakiosefrei, Hefefrei, Sojafrei
Herstelleranschrift QUIRIS® Healthcare

Postfach 5131
33334 Gutersloh



